
令 和 ２ 年 ３ 月 ２ 日 

  

第３学年保護者の皆様 

 

新宮町立新宮東中学校 

校 長  折居 邦成 

 

 

令和元年度第１回新宮東中学校卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 

 浅春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。 

また、今回の新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う対応について、ご理解ご協

力いただき心から感謝申し上げます。 

さて、新宮東中学校における卒業証書授与式ですが、福岡県教育委員会からの通

知にもとづき、感染リスクを下げるため、参加者の数を減らし、実施時間を短縮す

ることを基本に実施いたします。先の文書では、卒業生と教職員の参加予定として

おりましたが、現在の県内の感染状況を鑑み、３学年の保護者の皆様にもご列席賜

りたく存じます。 

つきましては下記のとおり挙行いたしますのでよろしくお願いいたします。 

尚、３学年保護者の皆様におかれましては２名以内のご列席とマスク着用にご協

力ください。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時        令和２年３月１３日（金） 午前１０時開式 

    

          生徒登校       ８時２０分 

          保護者受付      ９時００分～ ９時４０分 

          生徒入場       ９時５５分 

          卒業証書授与式   １０時００分～１０時３０分 

          学級活動      １０時５０分～１１時４０分 

          下校        １２時００分（予定） 

            

２ 会 場        新宮東中学校体育館 

 

３ その他 

（１）上履きをご持参ください。 

（２）駐車場は、北駐車場またはふれあいの丘公園駐車場をご利用ください。 

  ご不明な点は≪新宮町立新宮東中学校≫０９２－９６３－００８５教頭まで 

ご連絡ください。 


